
Paris, le 07/02/2024

Bonjour Anis JAZIRI,

Tarif STANDARD SECONDE - Billet échangeable (avec ajustement au tarif en vigueur) et remboursable sans
frais jusqu’à J-7 .
A partir de J-6 et jusqu’au départ:  19€ de frais sur TGV et 40% du prix (max 15€) sur Intercités.

31/01 à 17h23

31/01 à 19h20

TGV INOUI 8817

PARIS MONTPARNASSE 1 ET 2

NANTES
2ème CLASSE

Départ  / Arrivée Date / Heure

Vous voudrez bien trouver ci-dessous le justificatif  de voyage concernant votre commande e-billet du
16/01/2024.

Nous attirons votre attention sur le fait que ce justificatif ne constitue en aucun cas un titre de transport.

SNCF vous remercie de votre confiance.

SNCF Voyageurs, société anonyme au capital social de 157 789 960 euros -  9 rue Jean-Philippe Rameau, 93200 Saint-Denis -  RCS
Bobigny n° 519 037 584

Dossier voyage YC43SB

Référence client -

N° FCE -

Page 1 / 1

JUSTIFICATIF DE VOYAGE

Montant du voyage 54,00 EUR

N° e-billet : 608618874

-Point de vente



Paris, le 07/02/2024

Bonjour Anis JAZIRI,

Tarif STANDARD SECONDE - Billet échangeable (avec ajustement au tarif en vigueur) et remboursable sans
frais jusqu’à J-7 .
A partir de J-6 et jusqu’au départ:  19€ de frais sur TGV et 40% du prix (max 15€) sur Intercités.

02/02 à 11h05

02/02 à 13h21

TGV INOUI 8868

NANTES

PARIS MONTPARNASSE 1 ET 2
2ème CLASSE

Départ  / Arrivée Date / Heure

Vous voudrez bien trouver ci-dessous le justificatif  de voyage concernant votre commande e-billet du
16/01/2024.

Nous attirons votre attention sur le fait que ce justificatif ne constitue en aucun cas un titre de transport.

SNCF vous remercie de votre confiance.

SNCF Voyageurs, société anonyme au capital social de 157 789 960 euros -  9 rue Jean-Philippe Rameau, 93200 Saint-Denis -  RCS
Bobigny n° 519 037 584

Dossier voyage SDGL9K

Référence client -

N° FCE -

Page 1 / 1

JUSTIFICATIF DE VOYAGE

Montant du voyage 50,00 EUR

N° e-billet : 729341704

-Point de vente


